pukauppahinta, X (X) euroa, suoritetaan kaupantekotilaisuudessa kokonai-
suudessaan ja kuitataan maksetuksi tämän kauppakirjan allekirjoituksin. 

5.2 
Muut maksut Kauppahinnan lisäksi ostajat suorittavat myydyn tontin lohkomiskulut tuhat (1 

000) / tuhat viisisataa (1 500) euroa, kaupanvahvistajan palkkion satakaksi-
kymmentä (120) euroa sekä ennakkoa käyttövesi- ja jätevesiverkostoon liitty-
misestä X (X) euroa, jotka suoritetaan kauppakirjan allekirjoitustilaisuudessa 
ja kuitataan maksetuksi tämän kauppakirjan allekirjoituksin.